

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **İhanet, Sahtecilik ve Aldatma İle Gizlenemez!**

#### **Haber:**

“Türk Milletvekili: Hükümet, Yahudi varlığına giden gemilerin evraklarında sahtecilik yapıyor”; 03/12/2023 Pazar günü, Saadet Partisi Milletvekili Necmettin Çalışkan ile yapılan bir televizyon röportajında geçenleri bu başlık altında yayınladı. Zira Necmettin Çalışkan, Türkiye hükümetini Yahudi varlığına giden ticari gemilerin varış noktalarını gizlemeye çalışmakla suçladı, Türkiye’den Yahudi varlığına giden ilk 5 üründen birinin barut olduğunu, ancak onların evrakta sahteciliğe başladıklarını, gemi limandan çıktıktan sonra hedef yönünü değiştirdiklerini ve bu bilgiyi kendisine AK Partili bir dostunun verdiğini ifade etti.”

#### **Yorum:**

Adı ve sınıfı ne olursa olsun Müslümanlar, bir çete liderinin veya hırsız bir liderin en büyük makamda ve en yüksek rütbede olmasına layık değildir! Bu zümrenin arasında, iddiaları bakımından tantanalara ve kırmızı çizgileri dışında zararlı yöneticilerden hiçbir farkı olmamasına rağmen yıllarca insanları aldatan Erdoğan adında bir yalancı da vardır! Zira vahşi Yahudi varlığının korkunç katliamları, kadın ve çocukların vücut parçaları, yaşlıların kanları, yaşlıların ve yetimlerin çığlıkları, onun yalancı dilinden daha fazlasını harekete geçirmedir. Dolayısıyla onun bazen kınayıp eleştirmesi, bazen de tehdit edip korkutması, gürelediğini işittiğimiz ama yağdığını görmediğimiz bağlamdadır. Buna rağmen Allah Subhanehu onu ifşa etmiştir; zira Gazze’deki olaylardan dolayı ayıplarını örten incir yaprağının düşmesinin ardından kendisini savunan bazı kişilerin güvenini kaybetmiştir.

Nitekim Türkiye ile Yahudi varlığı arasındaki, Türkiye İstatistik Kurumu’na göre üçte ikisinden fazlası Türkiye’nin ihracatı olan ve geçen yıl yaklaşık 9 milyar Doları bulan ekonomik ilişkiler hiç durmamış, aksine aynı kaynağa göre Gazze’ye yönelik saldırıdan bu yana ihracat yüzde 29 artmıştır! Tüm bunlara rağmen tıpkı haydutların yaptıkları gibi Erdoğan’ın ihanetini örtbas etmek amacıyla Yahudi varlığına giden gemilerin evraklarında sahtekarlık ve sahtecilik yapıldığını görmekteyiz.

Ajan yöneticilerin ihaneti ve Gazze’deki halkımızı yalnız bırakmaları, ümmetin çoğunluğunun kurtuluşu ve kalkınmaya giden yolun bu rezil yöneticilerin saraylarını başlarına yıkmaktan, otoritesini onlardan geri alıp onu Allah hakkında hiçbir kınayıcının kınamasından korkmayan muttaki ve saf bir liderliğe vermesinden geçtiğini daha fazla idrak etmelerini sağladı.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Velid Belibel**